

Beneficiar:
Antreprenor:

WinCmera2000
Formular Nr.7

**Traseu de agent termic de la cazangerie spre colectorul
principal la Liceul Teoretic pe str. Ștefan cel Mare,
s.Măgdăcești, r-ul Criuleni.**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL 6-1
Lucrari de montare a traseului termic

Valoarea de deviz 127 733,94 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare a traseului termic				
1	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3	0,500	2 642,78 0,00	1 321,39 0,00
2	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	50,000	17,87 17,87	893,73 893,73
3	RCsB27A	Demontarea panourilor prefabricate, pentru inlocuire sau demolare	m3	10,500	916,36 614,66	9 621,74 6 453,89
4	RpIC20D	Demontarea tevii negri, pentru constructii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 159 mm	m	70,000	193,72 95,72	13 560,09 6 700,09
5	TfA01D2	Conducta de otel, montata in canal, la o adincime de 1-3m sau suprateran, la o inaltime intre 3 -15 m , inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de 159	m	70,000	437,78 54,78	30 644,43 3 834,38
6	TfA02D2	Cot sau reductie de otel gata confectionata, montata pe conducta amplasata in canal, la o adincime de 1-3 m sau suprateran, la o inaltime de 3-15 m, inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de 159	buc	12,000	659,51 300,99	7 914,09 3 611,82

1	2	3	4	5	6	7
7	RpIC35F	Executarea imbinarilor de ramificatie ale tevilor de otel pentru constructii , cu diametrul 140x5-152x6	buc	12,000	298,02 115,32	3 576,24 1 383,84
8	RpIF12C	Grunduirea si vopsirea aparatelor metalice de instalatii in 2 straturi, cu vopsele pe baza de ulei	m2	29,000	117,50 69,19	3 407,37 2 006,57
9	RpIzD02F	Termoizolarea conductelor cu saltele din vata de sticla , vata minerala tip I sau vata minerala tip P cusute pe o fata pe impletitura de sarma zincata, confectionate pe santier, avind grosimea de 20; 30; 40 sau 50 mm, la conducte cu circumferinta peste termoizolatie peste 35 cm, inclusiv	m2	58,000	100,85 65,16	5 849,04 3 779,04
10	CP50A	Montarea elementelor prefabricate din beton. Bloc-perete pentru subsol, greutate 0,5 t. Nota: tipul elementului prefabricat se va include conform proiectului	buc	12,000	69,98 23,43	839,75 281,15
11	RpIE05D	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare a conductelor de alimentare a aerotermelor sau bateriilor de incalzire , avind diametrul de 89x4-159x8 mm	m	70,000	8,65 8,65	605,43 605,43
12	TfC01D	Spalarea hidraulica a conductelor, avind diametrul nominal de 159 mm	m	70,000	12,31 10,96	861,38 766,88

**Total Lucrari de montare a
traseului termic
Inclusiv salariu** **79 094,68**
30 316,82

Total	lei	79 094,68
Asigurarea sociala	24,00 %	7 276,04
Cheltuieli de transport	4,00 %	1 332,12
Total	100,00 +	87 702,84
Cheltuieli de regie	14,50 %	12 716,92
Total	100,00 +	100 419,76
Beneficiu	6,00 %	6 025,19
Total	100,00 +	106 444,95
TVA	20,00 %	21 288,99

Total deviz: **127 733,94**
Inclusiv salariu **30 316,82**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)